
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PUBLI C O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PORTARIA N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 6S£,DE ò/f DE M A I O DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Processo n° 
08191.129035/2018-79, 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o servidor SERNIVALDO SOUSA GUIMARÃES 
JÚNIOR, matrícula n° 3617, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA DE 
EMPENHO n° 295/2019, e o servidor LUI Z CARLOS HIROKAZU INOUE, 
matrícula n° 4436, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, o servidor 
FELIPE AUGUSTO GONÇALVES SIGUETA, matricula n° 3800, como FISCAL 
TÉCNICO, e o servidor SELMISON CAMPELO DE MIRANDA , matricula n° 
4223, como FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.519, 28 DE MAIO DE 2019.


